Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

 Республики Крым

«Феодосийская санаторная школа-интернат»

ПРИКАЗ

20.09.2021г.                                                                                                                     № 311
О внесении изменений

 в приказ № 252 от 18.07.2018 г.

Об утверждении планов по

противодействию

коррупции, гражданской обороне

и антитеррористической безопасности

В соответствии с Федеральным  законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Национальным планом противодействия коррупции на 2021-

2024 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 года

№478, Указом Главы Республики Крым от 03 сентября 2021 года № 216-У «О внесении

изменений в Указ Главы Республики Крым от 19 февраля 2021 года № 43-У», а также письма

Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 08 сентября 2021 года №

3328/01-15 с целью организации работы по противодействию коррупции в Государственном

бюджетном общеобразовательном  учреждении Республики Крым «Феодосийская санаторная

школа-интернат» на 2021-2024 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Внести изменения в приказ от 18 июля 2018 года № 252 «Об утверждении планов по

противодействию коррупции, гражданской обороне и антитеррористической безопасности»:

           1.1.Утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию коррупции в

образовательном учреждении на 2021-2024 годы. Проведение просветительских мероприятий с

обучающимися по противодействию коррупции проводить постоянно с привлечением

представителей правоохранительных органов, прокуратуры, антикоррупционного комитета,

общественных организаций согласно Планов воспитательной работы.

   2. Назначить специалиста по безопасности Прищепу Дмитрия Владимировича

ответственным за выполнение мероприятий по противодействию коррупции, ответственным за

профилактику коррупционных и иных правонарушений на 2021-2024  годы.

3.   Опубликовать приказ на Интернет-сайте образовательного учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     А.В.Потапов

		2021-10-07T11:46:32+0300
	Потапов Александр Викторович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью